



S00JP012L47B

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 2017-01-31  
NAŠE ZN.: MMZL 014853/2017/03  
VYŘIZUJE: Kolenčíková  
TEL.: 577 630 696  
FAX:  
E-MAIL: mariekolencikova@zlin.eu

DATUM: 2017-02-20

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane

dne 31.1.2017 obdrželo statutární město Zlín, IČ: 00283924, sídlem nám. Míru 12, 761 40 Zlín Vaši žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím týkající se vodohospodářské infrastruktury ve vlastnictví SMZ. Dne 14.2.2017 Vám bylo zasláno rozhodnutí o prodloužení lhůty pro poskytnutí informací o 10 dní v souladu s § 14 odst. 7 písm. a) zákona.

K Vaší žádosti Vám nyní sdělujeme následující informace:

Bod č. 1: Celková hodnota vodohospodářské infrastruktury v majetku SMZ a roční odpisy v letech 2015 a 2016

	kanalizace v majetku SMZ	vodovody v majetku SMZ
celková hodnota k 31.12.2015	198 277 414,96 Kč	48 114 812,75 Kč
odpisy za r. 2015	4 017 614,00 Kč	978 132,00 Kč
celková hodnota k 31.12.2016	198 277 414,96 Kč	48 521 845,75 Kč
odpisy za r. 2016	4 017 606,00 Kč	982 193,53 Kč

Bod č. 2: Cena pronájmu výše uvedeného majetku v roce 2015 a 2016

V souladu se smlouvami o provozování kanalizací č. 3400110169 z 30.12.2011 a 3400100152 z 27.12.2010 a o provozování vodovodů č. 3400110172 z 30.12.2011 bylo RMZ schváleno:

1. Dne 1.9.2014 pod č. usnesení 50/17R/2014 nájemné na r. 2015 ve výši:

- kanalizace - 397 172 Kč/rok bez DPH
- vodovody - 110 000 Kč/rok bez DPH
- kanalizace Salaš - 576 000 Kč/rok bez DPH

2. Dne 7.9.2015 pod č. usnesení 35/18R/2015 nájemné na r. 2016 ve výši:

- kanalizace - 399 158 Kč/rok bez DPH
- vodovody - 110 550 Kč/rok bez DPH
- kanalizace Salaš - 900 000 Kč/rok bez DPH

Nad rámec Vaší žádosti podotýkáme, že provozovatel vodohospodářské infrastruktury realizuje opravy a investice do řečeného majetku v řádu stovek tisíc korun ročně.

S pozdravem



Ing. et Ing. Jiří Korec  
náměstek primátora